
	4 – sexta-feira, 08 de Janeiro de 2021	D iário do Executivo	 Minas Gerais - Caderno 1
PELA SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E 
GESTÃO

retifica o ato de prorrogação de cessão de VALÉRIA APARECIDA 
DE ARAÚJO PINTO, da Secretaria de Estado de Planejamento e 
Gestão, publicado em 18/12/2020: onde se lê “Ajudante de Serviços 
Gerais”, leia-se “Oficial de Serviços Operacionais”.

Pelo Instituto de Previdência dos Servidores do Estado de Minas 
Gerais

coloca, nos termos dos art. 13, I, e art. 14 do Decreto nº 47.558, de 11 de 
dezembro de 2018, a servidora abaixo relacionada lotada no Instituto de 
Previdência dos Servidores do Estado de Minas Gerais à disposição da 
Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social/SEDESE, em prorro-
gação, de 1/1/2021 a 31/12/2021, com ônus para o cessionário:  
ELIANE MARIA DA SILVA CARNEIRO, MASP 1072119-9, AUSS, 
NÍVEL VI, GRAU C.

PELA SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

usando da competência delegada pelo art. 1º, III, do Decreto nº 45.055, 
de 10 de março de 2009, concede, nos termos do art. 179 da Lei nº 
869, de 5 de julho de 1952, prorrogação de licença para tratar de inte-
resse particular por 02 (dois) anos ao servidor OSWALDO JOSE 
PEREIRA, MASP 365758-2, Médico da Área de Gestão e Atenção à 
Saúde, lotado na Secretaria de Estado de Saúde, a contar de 30/12/2020, 
para regularizar situação funcional.

Pela Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais

coloca, nos termos dos art. 13, II, e art. 14 do Decreto nº 47.558, de 
11 de dezembro de 2018, os servidores abaixo relacionados lotados 
na Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais à disposição da 
Secretaria de Estado de Saúde de Minas Gerais, em prorrogação, de 
01/01/2021 a 31/12/2021, com ônus para o cessionário, para regulari-
zar situação funcional:  
GALZUINDA MARIA FIGUEIREDO REIS / MASP 1387466-4 / 
MED III;
GISELE MARCAL PIMENTA / MASP 1090233-6 / PENF VI;
GISELE NEVES/ MASP 1093962-7 / PENF VI;
GLAUCIA MARIA DE PAULA LOPES/ MASP 1299838-1 / PENF 
V;
HELOISA HELENA PELLUCI DUARTE / MASP 290398-7 / MED 
V;
ISABELA GARCIA PEREIRA CALDEIRA / MASP 1042799-5 / 
AGAS V;
JANUSA MARIA MUNIZ / MASP 1309654-0 / AGAS I;
JOSINA OLIVEIRA NETO / MASP 1040708-8 / AUAS IV;
JULIANA RODRIGUES CUNHA / MASP 1042443-0 / MED IV;
JUNIA GRAZZIELA DUARTE DE ABREU / MASP 1076321-7 / 
PENF IV;
KAMILA DE SOUZA CORREIA MARTINS / MASP 1289950-6 / 
PENF III;
KARLA ADRIANA CALDEIRA / MASP 1090916-6 / PENF VII;
LARISSA DE OLIVEIRA FARIA SANTOS / MASP 1294656-2 / 
PENF V;
LAURA REGINA OLIVEIRA DE FRANCA FERNANDES / MASP 
1305584-3 / PENF VI;
LEONICE MARIA DA COSTA/ MASP 915653-0 / PENF VIII;
LUDMILA CRISTINA DO CARMO TAVARES / MASP 1191734-1 
/ TOS I;
MARCELO MASCARENHAS CORREA / MASP 1084468-6 / MED 
V;
MARIA ALICE ARRUDA ANDRE/ MASP 1106635-4 / AGAS II;
MARIA DO CARMO AMORIM SILVA / MASP 1040448-1 / AUAS 
II;
MARIA NATIVIDADE ALVES LOPES/ MASP 1037595-4 / AUAS 
IV.

coloca, nos termos dos art. 13, II, e art. 14 do Decreto nº 47.558, de 
11 de dezembro de 2018, os servidores abaixo relacionados lotados 
na Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais à disposição da 
Secretaria de Estado de Saúde de Minas Gerais, em prorrogação, de 
01/01/2021 a 31/12/2021, com ônus para o cessionário, para regulari-
zar situação funcional:  
MARIANA PAULA FERREIRA ALCANTARA/ MASP 1365847-1 / 
PENF II;
MAYARA DURAES BICALHO OLIVEIRA / MASP 1279458-2 / 
PENF VII;
OGILSON FERNANDES WESTIN/ MASP 292553-5 / MED V;
PATRICIA COSTA FONSECA / MASP 1091374 - 7 / AGAS III;
PATRICIA GONCALVES VIEIRA SILVERIO / MASP 1106572-9 / 
AGAS III;

RAFAELA BRUZADELLI PAULINO DA COSTA/ MASP 1271882-1 
/ AGAS II;
ROSELAINE DOS SANTOS SOARES/ MASP 1206027-3 / TOS II;
ROSILAINE APARECIDA DA SILVA MADUREIRA/ MASP 
1295745-2 / PENF V;
SEBASTIAO NEVES DA SILVA/ MASP 1040709-6 / AUAS IV;
SOLANGE DUARTE / MASP 854768/9 / AGAS IV;
TANIA MARIA MARCIAL AMARAL/ MASP 1086492-4 / MED IV;
WANDER SOARES EULALIO/ MASP 899520/1 / TOS V;
WELLERSON DURANES DE ALKIMIM/ MASP 913669-8 / MED 
V;
ZENEIDE DE OLIVEIRA ELLERA/ MASP 917719/7 / PENF VII.

07 1434710 - 1

Advocacia-Geral 
do Estado
Advogado-Geral: Sérgio Pessoa de Paula Castro

Expediente
EXTRATO DE PORTARIA Nº 01/2021

Sindicância Administrativa. Sindicante: Procurador do Estado Adriano 
Brandão de Castro. Advocacia-Geral do Estado, em Belo Horizonte, 07 
de janeiro de 2021.

 MARIANE RIBEIRO BUENO
 CORREGEDORA DA ADVOCACIA-GERAL DO ESTADO

07 1434706 - 1

Defensoria Pública do 
Estado de Minas Gerais

Defensor Público-Geral: Gério Patrocínio Soares

Expediente
 RESOLUÇÃO Nº 01/2021

Dispõe sobre a prorrogação do prazo de entrega dos relatórios finais de 
que tratam as Resoluções n. 313/2020 e 314/2020.
O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DE MINAS 
GERAIS, no uso de atribuição prevista no artigo 9º, incisos I e XII, da 
Lei Complementar nº 65, de 16 de janeiro de 2003, tendo em vista as 
diretrizes estabelecidas nas Resoluções nº 313/2020 e 314/2020; CON-
SIDERANDO a solicitação do Sr. Presidente da Comissão Inventa-
riante 2020, prevista na Resolução n. 313/2020; CONSIDERANDO a 
solicitação do Sr. Presidente da Comissão de Encerramento do Exercí-
cio Financeiro, prevista na Resolução n. 314/2020; CONSIDERANDO 
os atrasos causados pelas medidas restritivas de prevenção ao contágio 
da COVID-19; CONSIDERANDO os impactos nos trabalhos causados 
pela infecção por coronavírus e afastamentos no curso dos trabalhos;
RESOLVE:
Art. 1º - Prorrogar o prazo de entrega do relatório final dos trabalhos 
previsto no art. 3º da Resolução n. 313/2020 para o dia 22 de janeiro 
de 2021.
Art. 2º - Prorrogar o prazo de entrega do relatório final dos trabalhos 
previsto no art. 3º da Resolução n. 314/2020 para o dia 15 de janeiro 
de 2021.
Art. 3º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 07 de janeiro de 2021.
Gério Patrocínio Soares

 Defensor Público-Geral do Estado de Minas Gerais
07 1434471 - 1

74.050 – no uso de suas atribuições, nos termos do inciso XI do art. 22, 
combinado com o inciso IV do art. 41, ambos da Lei Complementar 
nº 129, de 08 de novembro de 2013, dispensa Taise Palmeiras de Frei-
tas Abreu, MASP 1.162.043-2, Perito Criminal, nível II, de responder 
pela Chefia da Seção Técnica Regional de Criminalística de Governa-
dor Valadares/ 8º Depto.

74.051 – no uso de suas atribuições, nos termos do inciso XI do art. 
22, combinado com o inciso IV do art. 41, ambos da Lei Comple-
mentar nº 129, de 08 de novembro de 2013, designa Franco de Paula 
Almeida, MASP 1.229.357-7, Perito Criminal, nível II, para responder 
pela Chefia da Seção Técnica Regional de Criminalística de Governa-
dor Valadares/8º Depto.

74.052 – no uso de suas atribuições, nos termos do inciso XI do art. 22, 
combinado com o inciso IV do art. 41, ambos da Lei Complementar nº 
129, de 08 de novembro de 2013, designa Franco de Paula Almeida, 
MASP 1.229.357-7, Perito Criminal, nível II, para exercer a função de 
Coordenador dos Chefes das Seções Técnicas Regionais de Crimina-
lística no âmbito do 8º Departamento de Polícia Civil de Governador 
Valadares.

74.053 – no uso de suas atribuições, remove por permuta, nos termos 
do inciso I do art. 52 da Lei Complementar nº 129, de 08 de novem-
bro de 2013, Regis Cornelius Celeghini Silveira, Investigador de Polí-
cia, nível II, MASP 1.112.318-9, para prestar serviços na Delegacia de 
Plantão Especializada em Atendimento à Mulher, Criança, Adolescente 
e Vítimas de Intolerâncias/ DEMID/ DEFAM, procedente da Delega-
cia de Polícia Civil Adida ao Juizado Especial Criminal/1º Depto Belo 
Horizonte.

74.054 – no uso de suas atribuições, remove por permuta, nos termos 
do inciso I do art. 52 da Lei Complementar nº 129, de 08 de novem-
bro de 2013, Jessica Barros Pedroni, Investigadora de Polícia, nível I, 
MASP 1.427.302-3, para prestar serviços na Delegacia de Polícia Civil 
Adida ao Juizado Especial Criminal/1º Depto Belo Horizonte, proce-
dente da Delegacia de Plantão Especializada em Atendimento à Mulher, 
Criança, Adolescente e Vítimas de Intolerâncias/ DEMID/ DEFAM.

05 1433947 - 1

Polícia Militar do Estado de Minas Gerais
Comandante-Geral : Cel PM Rodrigo Sousa Rodrigues

Expediente
ATOS DO DO CHEFE DO 7º BPM

– CONCEDE LICENÇA GESTANTE, pelo período de 180 dias, nos 
termos do art.7, inciso XVIII, da CF/1988, c/c o §2º do art. 2º da Lei 

18.879, de 27/08/2010, ao n 164.808-8, LÍVIA APARECIDA GON-
TIJO CASSIANO, a partir de 05/12/2020.

07 1434636 - 1

Instituto de Previdência dos Servidores Militares - IPSM
Cel PM QOR Vinícius Rodrigues de Oliveira Santos

 PORTARIA DG N° 02/2021
O Diretor Geral do IPSM, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 7°, inciso I, do Regulamento do IPSM aprovado pelo Decreto n.° 48064, de 
16 de outubro de 2020, que contém o Regulamento do IPSM, RESOLVE:
Art. 1°- Conceder Progressão na Carreira, a partir de 01 de janeiro de 2021, nos termos do Art. 16 da Lei n.° 15.465, de 13 de janeiro de 2005, a ser-
vidora ocupante de cargo de provimento efetivo do Quadro de Pessoal deste Instituto de Previdência dos Servidores Militares, relacionada abaixo.

Nome do Servidor MASP Cargo Situação Anterior à Progressão Progressão a Partir de 01/01/2021
NÍVEL GRAU NÍVEL GRAU

Berenice Silva Moreira Bernardes 1150316-6 Assist. Tecnico Seg. 
Social V D V E

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de janeiro de 2021.
Belo Horizonte, 07 de janeiro de 2021.

(a) Vinícius Rodrigues de Oliveira Santos. Cel PM QOR/Diretor Geral
07 1434410 - 1

Polícia Civil do Estado de Minas Gerais
Chefe da Polícia Civil: Wagner Pinto de Souza

Expediente
ATOS ASSINADOS PELO SENHOR CHEFE DA 

POLÍCIA CIVIL DE MINAS GERAIS
74.048 – usando da competência delegada pelo art.1º, do Decreto nº 
45.835, de 23 de dezembro de 2011, exonera, a pedido, nos termos do 
art.106, alínea “a”, da lei nº 869, de 5 de julho de 1952, e Resolução 
SEPLAG Nº 04, de 19 de janeiro de 2012, Ramon Caldas Ferreira, cargo 
efetivo de Delegado de Polícia Substituto, MASP 1.478.925-9, lotado 
na Delegacia de Polícia Civil de Abre Campo, a partir de 22/12/2020, 
data do desligamento do servidor.

74.049 – no uso de suas atribuições, nos termos do inciso XI do art. 22, 
combinado com o inciso IV do art. 41, ambos da Lei Complementar 
nº 129, de 08 de novembro de 2013, dispensa Taise Palmeiras de Frei-
tas Abreu, MASP 1.162.043-2, Perito Criminal, nível II, da função de 
Coordenadora dos Chefes das Seções Técnicas Regionais de Crimina-
lística no âmbito do 8º Departamento de Polícia Civil de Governador 
Valadares.

ATOS ASSINADOS PELO SENHOR CHEFE DA POLÍCIA CIVIL DE MINAS GERAIS

74.055 – no uso de suas atribuições, remove por permuta, nos termos do inciso I do art. 52 da Lei Complementar nº 129, de 08 de novembro de 2013, 
Adalgisa Tolentina de Aguiar Oliveira Almeida, Investigadora de Polícia, nível I, MASP 1.490.585-5, para prestar serviços na 4ª Delegacia Regional 
de Polícia Civil de Iturama/ 5º Depto de Uberaba, procedente da Delegacia de Polícia Civil de Arinos/ 1ª DRPC Unaí/ 16º Depto de Unaí.

74.056 – no uso de suas atribuições, remove por permuta, nos termos do inciso I do art. 52 da Lei Complementar nº 129, de 08 de novembro de 2013, 
Renato de Sousa Passos, Investigador de Polícia, nível I, MASP 1.480.087-4, para prestar serviços na Delegacia de Polícia Civil de Arinos/ 1ª DRPC 
Unaí/ 16º Depto de Unaí, procedente da 4ª Delegacia Regional de Polícia Civil de Iturama/ 5º Depto de Uberaba.

74.057 – no uso de suas atribuições, em cumprimento à decisão proferida pelo Superior Tribunal de Justiça nos autos do Recurso de Habeas Corpus 
nº 138529/ MG (2020/0316137-8), revoga as medidas cautelares relacionadas ao exercício do cargo, impostas por meio do ato nº 72.235, publicado 
em 26.09.2019, referente ao Investigador de Polícia Civil, Rodrigo Adriano dos Santos, Masp nº 835.872-3.

74.058 – no uso de suas atribuições legais e considerando o artigo 22 do Decreto nº 37.924, de 16 de maio de 1996, que dispõem sobre a execução 
orçamentária e financeira,
Designa os servidores a seguir nominados para exercerem a função de Ordenador de Despesas em todas as Unidades Executoras da Polícia Civil 
para o exercício financeiro no ano de 2021:
- Diretor:
Antônio de Abreu Silva, MASP 297.043-2.
- Chefe de Serviço:
Euler Bertozzi Deschamps de Moura, MASP 294.538-4.

74.059 – no uso de suas atribuições legais e considerando o artigo 22 do Decreto nº 37.924 de 16 de maio de 1996, e o Decreto nº 42.251 de 09 de 
janeiro de 2002, que dispõem sobre a execução orçamentária e financeira, face ao teor do Ofício PCMG/SPGF nº 34/2021 de 5 de janeiro de 2021, 
da Superintendência de Planejamento, Gestão e Finanças;
Designa como Ordenadores de Despesas e Responsáveis Técnicos, para o exercício financeiro no ano de 2021, os servidores a seguir relacionados 
na planilha em anexo.

Relação dos Ordenadores de Despesas a partir do exercício 2021
ROL DE ORDENADORES - 2021

Nome Unidade Executora Nome da Unidade Cargo/Função Masp

Antônio Abreu Silva Todas Sgpf - Finanças Escrivão de Polícia / 
Cargo Comissionado 297.043-2

Euler Bertozzi Deschamps de Moura Todas Sgpf - Finanças Investigador de Polícia 294.538-4

Fernando Dias da Silva 1510001 Spgf- Finanças Delegado de Polícia/ 
Superintendente 668.133-2

Cirilo Dias da Costa 1510001 Spgf- Finanças Analista da Policia Civil 1.356.668-2
Claudio Rosa David 1510001 Spgf – Finanças Investigador de Polícia 391.353-0
Rita de Cássia Januzzi 1510001 Spgf – Finanças Delegado de Polícia 293.707-6
Roberto Alves Barbosa Junior 1510001 Sgpf - Finanças Delegado de Polícia 457.862-1
Rosilene Alves De Souza 1510003 Sup De Invest e Pol Judic Delegado de Polícia 258.793-9
Rogério Alessandro Batista Motta 1510003 Sup De Invest E Pol Judic Investigador de Polícia 458.206-6
Aloísio Daniel Fagundes 1510003 Sup De Invest E Pol Judic Delegado de polícia 1.145.093-9
Ana Cláudia Oliveira Perry 1510003 Sup De Invest E Pol Judic Delegado de Polícia 336.354-6
Hugo e Silva 1510003 Sup De Invest E Pol Judic Delegado de Polícia 1.145.115-0
Mário Lucio Pereira do Nascimento 1510004 Sptc - Iml Médico Legista 1.176.615-1
Márcio Teixeira Mascarenhas 1510004 Sptc - Iml Médico Legista 1.176.758-9
Ricardo Moreira Araujo 1510004 Sptc - Iml Médico Legista 1.176.638-3
Tatiana Telles e Koeler de Matos 1510004 Sptc - Iml Médico Legista 1.243.164-9
Alcides Costa 1510005 SIIP Delegado de Polícia 294.474-2
Tiago Giovani Moreira Reis 1510005 SIIP investigador de Polícia 1.256.130-4
Nedson Lobo Veloso 1510007 Policia Civil Gabinete investigador de Polícia 341.275-6
Felipe Moraes Forjaz de Lacerda 1510007 Policia Civil Gabinete Delegado de Polícia 1.330.843-2
Joaquim Francisco Neto e Silva 1510007 Policia Civil Gabinete Delegado de Polícia 386.040-0
Aci Alves dos Santos 1510008 Colégio Ordem e Progresso I Delegado de Polícia 341.207-9
Michele Marie Braga 1510008 Colégio Ordem e Progresso I investigador de Polícia 453.830-2
Aci Alves dos Santos 1510009 Colégio Ordem e Progresso II Delegado de Polícia 341.207-9
Michele Marie Braga 1510009 Colégio Ordem e Progresso II investigador de Polícia 453.830-2
Nelio Tiago Ramalho Costa 1510010 Orçamento Investigador de Polícia 1.256.479-5
Sonia Fatima Santos Freitas 1510010 Orçamento Investigador de Polícia 1.356.955-3
Marcelo Carvalho Ferreira 1510011 Academia De Polícia Civil Delegado de Polícia 457.960-3
Cinara Maria Moreira Liberal 1510011 Academia De Polícia Civil Delegado de Polícia 381.129-6
Graziella Esteves Saraiva 1510011 Academia De Polícia Civil Investigador de Polícia 1.241.907-3
Gislaine de Oliveira Rios Xavier 1510012 Spgf - Gestão Delegado de Polícia 1.145.095-4
Cirilo Dias da Costa 1510012 Spgf - Gestão Analista da Policia Civil 1.356.668-2
Nedson Lobo Veloso 1510012 Spgf - Gestão Investigador de Polícia 341.275-6
Julio Cesar Nogueira Zordan 1510012 Spgf - Gestão Investigador de Polícia 294.951-9
Rildo Guierone de Miranda 1510012 Spgf - Gestão Investigador de Polícia 343.898-3
Claudio Rosa David 1510012 Spgf- Gestão Investigador de polícia 391.353-0
Marcelo Carvalho Ferreira 1510012 Spgf- Gestão Delegado de Polícia 457.960-3
Rita de Cássia Januzzi 1510012 Spgf- Gestão Delegado de Polícia 293.707-6

Fernando Dias da Silva 1510012 Spgf- Gestão Delegado de Polícia/ 
Superintendente 668.133-2

Joaquim Francisco Neto e Silva 1510012 Spgf- Gestão Delegado de Polícia 386.040-0
Daiana Silva Caetano 1510012 Spgf- Gestão Investigador de Polícia 1.256.840-8
Wanessa Andrade Messias 1510014 1ª Drpc Juiz De Fora Delegado de Polícia 1.114.009-2
Armando Avolio Neto 1510014 1ª Drpc Juiz De Fora Delegado de Polícia 1.188.260-2
Sérgio Luis Lamas Moreira 1510014 1ª Drpc Juiz De Fora Delegado de Polícia 1.111.369-3
Francisco Eduardo Gouveia Motta 1510015 1ª Drpc Uberaba Delegado de Polícia 336.374-4
Rodolfo Rosa Domingos 1510015 1ª Drpc Uberaba Delegado de Polícia 1.060.813-1
Luis Fernando de Paula Bernardes 1510015 1ª Drpc Uberaba Delegado de Polícia 1.188.668-6
Rogério Martinez 1510016 2ª Drpc Uberlândia Delegado de Polícia 1.145.154-9
Luciano Alves dos Santos 1510016 1ª DRPC Uberlândia Delegado de Polícia 1.188.402-0
Carlos Antônio Fernandes 1510017 3ª Drpc Ituiutaba Delegado de Polícia 1.237.399-9
Wagner Luiz De Paula 1510017 3ª Drpc Ituiutaba Investigador de polícia 349.125-5
Marco Antônio Noronha Teixeira 1510018 1ª Drpc Divinópolis Delegado de Polícia 387.379-1
Marcelo Nunes Júnior 1510018 1ª Drpc Divinópolis Delegado de Polícia 1.188.595-1
Maurício Casarosa Carrapatoso 1510019 2ª Drpc Cons. Lafaiete Delegado de Polícia 1.188.775-9
Elenita Marcia Pyramo Ferreira 1510019 2ª Drpc Cons. Lafaiete Delegado de Polícia 1.237.956-6
Patrícia Teresinha Bianchete Leite 1510019 2ª Drpc Cons. Lafaiete Delegado de Polícia 971.692-9
Diego Candian Alves 1510020 2ª Drpc Ubá Delegado de Polícia 1.188.489-7
Deise Lúcia de Oliveira Fernandes 1510020 2ª Drpc Ubá Delegado de Polícia 293.517-9
Alexandre França Campbell Penna 1510021 Polícia Civil Corregedoria Delegado de Polícia 344.848-1
Luiz Carlos Ferreira 1510021 Polícia Civil Corregedoria Delegado de Polícia 298.422-7
Ana Paula Silva Y Fernandes 1510021 Polícia Civil Corregedoria Delegado de Polícia 457.757-3
Flávio Avellar Silva Freitas 1510021 Polícia Civil Corregedoria Delegado de Polícia 1.145.364-9
Eduardo Lopes Tomich 1510022 Hospital Da Polícia Civil Perito Criminal 296.491-4
Roberta Eliza Souza Carvalho 1510022 Hospital Da Polícia Civil Analista 1.364.313-5
Guilherme da Costa Oliveira Santos 1510023 Diccp/SIPJ Delegado de Polícia 1.330.504-0
Agnelo de Abreu Baeta 1510023 Diccp/SIPJ Delegado de Polícia 341.333-3
Domiciano Ferreira Monteiro 
de Castro Neto 1510023 Diccp/SIPJ Delegado de Polícia 1.188.492-1

Silvia Helena de Freitas Mafuz 1510023 Diccp/SIPJ Delegado de Polícia 1.145.179-6
Verlaine Andrioni de Assis 1510024 SPGF Logistica Delegado de Polícia 1.060.879-2
Cirilo Dias da Costa 1510024 SPGF Logistica Analista da Policia Civil 1.356.668-2

Fernando Dias da Silva 1510024 Spgf- Logística Delegado de Polícia/ 
Superintendente 668.133-2

Adriana de Castro Monteiro Silva 1510025 SIIP - Telecomunicações Investigador de polícia 349.175-0
Douglas Eduardo da 
Silva Lambertucci 1510025 SIIP - Telecomunicações Investigador de polícia 1.174.335-8

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 320210107232133014.


